SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA

adottata dal Direttore Generale in data

AZIENDA USL N. 7

Carbonia

Deliberazione n. 6‘3(7)
23 MAR. 2004

OGGETTO: PROROGA ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO (D.LGS. 368/2001) IN
QUALITA' DI DIRIGENTE MEDICO DI RADIODIAGNOSTICA - DR.SSA USAI ROSA

PREMESSO

CONSIDERATO

CHE

VISTO

DATO ATTO

SENTITI

che in data 12/04/2004 dovra cessare dal servizio, per fine bcarico a tempo

- --determinato-in-qualitd- di-Dirigente. Medico di-Radiodiagnostica, a copertura di-pn -

posto vacante. la dr.ssa USA] Rosa nata a Sassari il 22/07/1966:

che 1l servizio di Radiodiagnostica del P.O. Suai necessita del personale di cui &
attualmente dotato, cosi come si evinee dalla nota, allegata al presente atto. con la
quale il responsabile dello stesso servizio ha richiesto la proroga dell’incarico della
dr.ssa LISAL Rosa, nelle more dell espletamento def pubblico concorso ¢ quindi delta
copertura a tempo indeterminato del posto vacante coperto temporaneamente dalla
medesima;

pertanto, si ritiene di prorogare assunzione a tempo determinato in gualitd di
Dirigente Medico di Radiodiagnostica della drssa USATL rosa nata a Sassari i
22/07/1966:

il D.Lgs. 6 Settembre 2001 n. 368 relativo all’accordo quadro sul rapporto a tempo
determinato. che allart. 4 disciplina che il termine del contratto a tempo determinato
pud essere. con il consenso del lavoratore, prorogato. solo quando la durata iniziale ¢

inferiore a tre anni e per una sola volta:

che la dr.ssa USAI Rosa nata a Sassari il 22/07/1966 ha dato la sua disponibilita alla
proraga def contratto a tempo determinato sopra cilatoe:

IL DIRETTORE GENERALE

il Direttore Ammnistrativo e 1l Direttore Sanitario:;

DELIBERA

Per i motivi in premessa:

di prorogare it contratto a tempo determinato in qualita di Dirigente Medico di
Radiodiagnostica alla dr.ssa USAT Rosa nata a Sassari il 22/07/1966. per un periodo



iniziale di otto mesi ¢ comunque, nelle more deltespletamento del pubblico
concorso. per un periodo complessivo non superiore a tre anni comprensivo degli
otto mesi di servizio gia effettuati dal predetto e scadenti al 11/04/2004. ai sensi del
D.Lgs. 6 Settembre 2001 n. 368:

di demandare al Capo Servizio Personale di provvedere ai sensi delle normative
vigenti

determinare che il costo presunto di 42.000 € circa. onnicomprensivo, venga
imputato, per anno corrente. al codice 4600301 del piano dei conti aziendale
vigente:

ERALE

R

(. DIRETTORE

DIRAMM

DIRSAN



Allegati n.

11 Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la deliberazione

L 603 4 23 MAR 2004

¢ stata pubblicata

néél Zdbi% ﬁgtoréo dell’ Azienda US}J hﬁﬁ 208 lp

a partire dal

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed ¢ stata posta a disposizione per la consultazione.

Il Responsabile del Servizio

Affari Generali

'rﬁliii-ta/Cannas)

Collegio Sindaci

Bilancio
Personale



SERVIZIO SANITARIC « REGICNE SARTEGNA

AZIENDA AS.L.N.7

SERVIZIO O EADIQT.O0IA PPOD T ICTNEAS
RESPONSABILE DEL SERVIZIO : DR. CARLD MONTALDOD
P.OV/CT.QF « IGLESIAS (Tel. 0781,302705)

Iglesias, 1/3/04

Spéﬂz. le Resp.le
Direzione Generale

Spett. le Resp.le
Direzione Sanitaria

Sede

Ogeetto - Proroga contratto Medici Servizio Radiologia P.O. 'C.T.O".

Si richiede la proroga de! contratio dei Madiel Radiologi neil'atiesa deil'espletamento

In particolare si specifica 1a scadenza del contratto per il Dr. Antonto Giagheddu 1n
data 6/03/04, per il Dr. Mario Ferdinando Mura I' 11/04/04 entrambi operanti nella
Radiologia del P.O. 'C.T.0.' e per la Dr.ssa Rosa Usai operante nella Radiologia del
P.O. Sirai’ in data 10/04/04.

Distinti saluti

il RESP.LE DEL SERVIZIO RADIOLOGIA
{Dott. C. Momalde}

7 e

zalm TAQT TTAVS IV INAZIRACTRIN YWJ 1oinT TNASsonsTN



o oreemms gD .
1 Respoasabile il Sarvizio

7004

nefnTamd



